
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO/SE

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 017/2022/PMNSS

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

 
O(a) Pregoeiro(a) do(a) MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO/SE comunica aos interessados e participantes

do PREGÃO ELETRÔNICO 017/2022 referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM VIGILÂNCIA, DESARMADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE SEGURANÇA DURANTE OS EVENTOS DOS FESTEJOS JUNINOS, NOS DIAS 04, 11, 18/06/2022, E OS DIAS 01 e 02/07/2022, QUE SERÃO

REALIZADOS NO MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO, ESTADO DE SERGIPE. , que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto
nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : BOCA SEGURANCA PATRIMONIAL - 13.009.551/0001-68

Lote Item Quant. Un Descrição Marca Modelo
Unitário

Adjudicado
Total

Adjudicado
Unitário
Orçado

Total
Orçado Econ. R$

1 1 480,00 HOMEM CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM VIGILÂNCIA,
DESARMADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE SEGURANÇA DURANTE
OS EVENTOS DOS FESTEJOS JUNINOS,
NOS DIAS 04, 11, 18/06/2022, E OS DIAS
01 e 02/07/2022, QUE SERÃO
REALIZADOS NO MUNICÍPIO DE NOSSA
SENHORA DO SOCORRO, ESTADO DE
SERGIPE.

SERVICO SERVICO R$ 310,00 R$ 148.800,00 R$ 325,50 R$
156.240,00

R$ 15,50

Subtotal
Adjudicado:

R$
148.800,00

Subtotal
Orçado:

R$
156.240,00

4,76% R$
7.440,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado Total Orçado Economia % Economia R$

R$ 148.800,00 R$ 156.240,00 4,76% 7.440,00

Nossa Senhora do Socorro - Sergipe, 25 de Maio de 2022 
 

NIVIANY ARAÚJO DA SILVA 
PREGOEIRO(A) 

 


